

## Produse birotica

I.D.: 49256370

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 28.08.20 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 3.654,54 RON - 3.654,54 RON

---

Descriere: Toner K.M. Bizhub C220 TN216 - TN319 Blk Katun Buc 2 138.00 276.00 Pix AIHAO 801 Buc 50 1.00 50.00 Mina Rotring 0.7 HB Buc 5 2.80 14.00 Mina Rotring 0.5 2B Buc 5 2.80 14.00 Creion Rotring 0.7 Buc 5 9.5 47.50 Foarfeca DACO 19 mm Buc 7 5.9 41.30 Cub notes alb 500 coli/cub Buc 10 2.8 28.00 Post it 5 culori 500 coli / cub 75 x 75 Buc 10 5.46 54.60 Caiet A4 60 file linii Buc 10 2.94 29.40 Caiet A4 60 file AR Buc 10 2.94 29.40 Caiet A5 48 file linii Buc 10 1.09 10.90 Caiet A5 48 file AR Buc 10 1.09 10.90 Pix Daco Basic Buc 50 0.5 25.00 Folii protectie 100 / set set 5 6 30.00 Tus stampila Kores Buc 10 4.2 42.00 Buretiera Gell Buc 5 3.36 16.80 Ecuson cu ac si clips Buc 87 0.5 43.50 Hartie copiator A4 top 150 11.6 1740.00 Memory stick 32Gb Kingston micro DUO 3.0 Buc 3 36 108.00 Fisa magazie Buc 226 0.21 47.46 Dosar plic Buc 600 0.4 240.00 Dosar sina carton Buc 500 0.38 190.00 Bon consum autocopiativ Buc 5 7.14 35.70 Rigla 30 cm Buc 10 1 10.00 Capse 24/6 Buc 20 0.68 13.60 Capsator 24/6 C12 Buc 2 13.8 27.60 Pix K15 Buc 50 1.68 84.00 Calculator WS1610 Buc 3 71 213.00 Banda adeziva 19 x33 m Buc 9 1 9.00 Tastatura microsoft 600 Buc 1 67 67.00 Elastic pung 2 2.94 5.88 Plic DL fer. Dreapta lipire silic. Buc 1000 0.1 100.00 Total valoare fara TVA

---